v

Model No.UH6580 ELEKTRICKY PLOTOSTRIH 650MM




Model No.UH6580 ELEKTRICKY PLOTOSTRIH 650MM

Mozn

Obj. €. Obj. €. Popis osE za SMtCioi SN;\;;:// Poznamka 1 Poznamka 2
mény

001 450444-8 SWITCH LEVER B 1 vyp

002 233157-4 COMPRESSION SPRING 9 1 pru

003 450442-2 FRONT GRIP 1 dr

004 |158629-7 kryt 1 *

004-1 [141)42-6 PROTECTOR COMPLETE < 1 * kryt=o0ld158629-7

004-2 [1410D7-6 PROTECTOR COMPLETE (0] 1

c10 8074L2-3 CAUTION LABEL 1

005 |265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2

006 911253-5 Sroub M5x30 2

008 188569-5 HOUSING SET 1 obal stroje

008 INC. 42

009 417740-7 vicko 1 Y

010 233288-9 pruzina RP1110C 1 pru

011 268077-3 cep 1

012 417727-9 CAP HOLDER 1 dr

013 417736-8 drzak 1 dr

014 417735-0 vicko 1 v

015 268078-1 PIN 3 1

016 417781-3 drzak 1 dr

017 233156-6 COMPRESSION SPRING 5 1 pru

018 257934-0 STOP RING E-4 1

019 |417737-6 spojovaci dil 1 spojovac

020 [417739-2 tyé 1 ty

021 233156-6 COMPRESSION SPRING 5 1 pru

022 417731-8 SWITCH LEVER C 1 p

023 265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2

024 687063-9 CORD CLAMP 1

025 450443-0 SWITCH LEVER A 1 vyp

026 |233156-6 COMPRESSION SPRING 5 1 pru

027 |417738-4 packa 1 p

028 643936-6 drzak uhlik( = old 921709 2 dr

029 191962-4 uhliky CB-419 = CB-406,407 1 * uhl

029-1 |195015-1 CARBON BRUSH SET CB-419 (0] 1 uhl

030 594578-8 FIELD ASS'Y 220-240V 1 * stator HT-5510 UH55
80 UH6580 a UH7580

C10 |654069-2 Receptacle 2 *

030-1 |599126-8 FIELD ASSY 220-240V < 1

Cc10 654069-2 Receptacle 2

031 211032-4 loZisko 1902 1

032 |516499-4 rotor 1 rotor HT5510 UH558
0 UH6580 UH7580

032 INC. 31,33,34

033 241858-0 vétrak 5704R 1 v

034 |211062-5 kuli¢kové loZisko 6000ZZ 1 kuli

035 |650522-6 spinac 1 *

035-1 |650593-3 prepinac=0ld651944-3 (0] 1 p

036 |645185-1 kondenzator 1 *

036-1 |645105-5 kondenzator = new 645006-7=ne 0] 1

w645200-1




037 654531-7 Terminal Block 2P 1 Terminal Block 2P
038 |666246-4 POWER SUPPLY CORD 1.5-2-0.3 1

039 |682503-2 CORD GUARD 8-90 1

040 |265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 2

041 450445-6 TOP COVER 1 kryt

042 ]188569-5 HOUSING SET 1 obal stroje
042 INC. 8

043 |865786-1 UH6580 NAME PLATE 1

044 1265995-6 Sroub 4x18 = old 265941-9 10

045 |318257-2 pFevodova skFin 1 p

046 |135217-7 spojka 1 spojka
047 14431421 tésnéni 1 t

048 |194673-0 liSta 650 mm 1

C10 |252184-2 HEX.LOCK NUT M5-8 6

C20 |257717-8 SLEEVE 5 8 pouzdro
C30 |265181-9 +TRUSS HEAD SCREW M5X20 6

C40 |345205-8 BRANCH CATCHER 1 n

C50 1911208-0 Sroub M5x10 1

C60 |188605-7 OIL VESSEL SET 1

049 |263002-9 vymezovaci Cep 4 1

050 |318265-3 GEAR HOUSING COVER 1 kryt UH5580 UH6580
051 265182-7 + PAN HEAD SCREW M5X25 2

052 450440-6 UNDER COVER 1 kryt

053 |911148-2 PAN HEAD SCREW M4X25 4

AO1 194677-2 drzak kabelu na opasek 1

AO01-1 1194677-2 drzak kabelu na opasek 1

A02 | 158024-1 drzak=01d970102050 1

A03  |450490-1 BLADE COVER 1

FO4 |194679-8 drzak 1

F04-1 |194679-8 drzak 1

FO5 [194681-1 CHIP RECEIVER ASS'Y SET 1

Prosim uvedte objednaci Cislo dilu v objednavce

Datum tisku 06. 11. 2024



